
ZARZĄDZENIE NR 93/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Procedury oceny wniosków o przyznanie 
stypendium doktoranckiego w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 t.j. ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ I-

W Procedurze oceny wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego w Uniwersytecie 
Szczecińskim, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 63/2018 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 18 września 2018 roku w sprawie wprowadzenia Procedury oceny 
wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego w Uniwersytecie Szczecińskim 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Wzór wniosku o przyznanie stypendium doktoranckiego dla doktorantów drugiego roku 
i kolejnych lat studiów w Uniwersytecie Szczecińskim stanowiący Załącznik nr 2 do 
Procedury oceny wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego w Uniwersytecie 
Szczecińskim otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) Instrukcja wypełniania wniosku o przyznanie stypendium doktoranckiego stanowiąca 
Załącznik nr 3 do Procedury oceny wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego 
w Uniwersytecie Szczecińskim otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

3) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ Propozycje składu komisji zgłasza upoważniony przez 
Rektora wydziałowy pełnomocnik do spraw studiów doktoranckich w porozumieniu 
i po akceptacji właściwej wydziałowej rady samorządu doktorantów”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


